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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ZAN?OOU

2 U+PSDNOA OZONA(I) H3 48 48 48 H4 - ZONAU(X)

3 ELALDBW PADOUANS 7G 67 115 66 7C - PADOUANS

4 BELL+AUH DAWS N4 34 149 34 4C - BALLEZ

5 LU+GCEOM HÂBLEZ 4C 40 189 34 4C - BALLEZ

6 EIIONVR GLAUCOME L5 76 265 64 D2 - GLAUCOME

7 IR+EMTAM ENVOI O1 33 298 31 5A - OVINE

8 ESLETKY MARMITÉE 1H 83 381 78 9C - MARMITE

9 EL+DIAJ? KYSTE 13J 59 440 49 9F - KYSTE

10 I+ELXTET JODLE(R)A 3G 65 505 65 3G - JODLAI(S)

11 TT+QITSA EXILÉE N9 70 575 46 14M - EX

12 QTT+EUEE ASTI O12 44 619 34 15L - QIS

13 FEENRIF BÉQUETTE E4 118 737 34 C3 - THÈQUE

14 EEN+RSAV RIFFE 8A 45 782 36 8A - FIFRE

15 UCINBGR ENVASER 12A 90 872 86 A8 - RENVERSA

16 GNU+PEIS BRIC B1 39 911 37 B2 - BIC

17 GN+UAREL PUNIES B10 28 939 28 B10 - PINNES

18 OSNTHRI ENGLUERA 14B 61 1000 36 H10 - GLANER

19 R+U SHINTO 15F 42 1042 38 K10 - TORYS

ROUX 10K 13 1055 8 N1 - EU

2 PADOUAN, E adj. De Padoue (Italie).
4 HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.
5 GLAUCOME n.m. Maladie de l'œil due à une hypertension interne du globe oculaire.
7 MARMITÉE n.f. Contenu d'une marmite.
7 MARMITER v. 10. Vx. Bombarder.
8 KYSTE n.m. Méd. Petite poche close qui s'est formée dans une cavité.
11 ASTI n.m. Vin blanc mousseux d'Asti (Italie).
14 ENVASER v. 10. Enfoncer dans la vase.
15 BRIC | n.m. De bric et de broc : de façon disparate.
17 ENGLUER v. 10. Couvrir de glu. - Prendre (un oiseau) à la glu.
18 SHINTO [chintô] n.m. Religion propre au Japon.


